
Uchwała nr 11/29
Rady Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie zaopiniowania Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje:

§1

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje Statut Collegium Witelona Uczelnia Państwowa.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz, Uczelni
CO LLE ( ^ M V t î Èl o n a

UCZELNIA PAŃSTWOWA

mgr Kozłowska


